

Nestlé Original Lait Concentré Sucré 305 ml



EAN
5410001012004
2050093

Target market(s)
BE

Eléments

Ingrédients

LAIT entier

sucré

Matières grasses du lait : 8%.

Extrait sec dégraissé provenant du lait: 20%.

Nutri-Score

Nutri-score - E

Nutrition

	Pour 100ml	Par portion 15ml	% AR* Par portion
Energie	1774 kJ	268 kJ	3 %
	420 kcal	64 kcal	
Matières grasses	10,5 g	1,6 g	2 %
dont acides gras saturés	6,0 g	0,9 g	5 %
Glucides	71,8 g	10,8 g	4 %
dont sucres	71,8 g	10,8 g	12 %
Fibres alimentaires	0,0 g	0,0 g	-
Protéines	9,7 g	1,5 g	3 %
Sel	0,26 g	0,04 g	1 %
*AR : Apport de référence pour un adulte type (8 400 kJ/2 000 kcal)			
Cet emballage contient environ 20 portions.			

Valeur nutritionnelle calculée

	pour 100ml	Par portion 15ml
Énergie (kJ)	1774	268
Énergie (kcal)	420	64
Matières grasses (g)	10.5	1.6
dont acides gras saturés (g)	6	0.9
Glucides (g)	71.8	10.8
dont sucres (g)	71.8	10.8
Fibres alimentaires (g)	0	0
Protéines (g)	9.7	1.5
Sel (g)	0.26	0.04

Nutrition Other Text

Cet emballage contient environ 20 portions.

Reference Intake Statement

Déclaration d'apports journalier de référence - AR : Apport de référence pour un adulte type (8 400 kJ/2 000 kcal)

Description du produit

Marque

Nestle®

Caractéristiques

Uniquement deux ingrédients: du lait et du sucre.
Aide à la pâtisserie.

Marque normalisée

Marque - Nestlé

Nom de produit réglementé

Lait concentré sucré.

Commercialisation

Nom de la société

Service consommateurs : SA NESTLÉ BELGILUX

Adresse de la société

Rue de Birmingham 221
Bruxelles BE - 1070

Marketing du produit

Le Lait Concentré Sucré NESTLE, c'est tout simplement du lait et du sucre ! Il vous permettra de réaliser une multitude de pâtisseries simples et gourmandes grâce à sa texture onctueuse. Plus de détails sur www.nestle.be

Marketing de la marque

Découvrez nos solutions culinaires laitières. En tubes ou en boîtes, au goût original ou caramélisé, le lait concentré sucré vous accompagnera pour réaliser des desserts facilement et rapidement.. Vous pouvez également utilisé le lait évaporé et la crème dans vos préparations salées, sucrées, chaudes ou froides.

Trademark Information

® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.
NUTRITIONAL COMPASS®

Données de commercialisation améliorées

Mots clés SEO

Dessert
Recettes
Cuisine
Pâtisserie
Confiture
Caramel
Gourmand
traditionnel
gâteaux
lait
sucré
lait concentré sucré
crémeux
topping
produit laitier
onctueux
aide culinaire
aide pâtisserie
Pâques
Ramadan
Ftour
Fête
Eïd al fitr
Lait Nestlé

Hygiène & Mode de vie

Conseils sur les allergènes

Lait - Contient

Stockage et Utilisation

Lignes directrices de cuisson

Bake - De la température ambiante

- 1. Préchauffez le four à 160 °C.
- 2. Faites fondre le beurre. Mélangez le beurre avec le lait concentré sucré.
- 3. Puis versez la farine, le sel, la levure chimique et les oeufs. Mélangez jusqu'à obtention d'une pâte homogène.
- 4. Garnissez les moules à cupcakes. Faites cuire 15 min. au four.

Type De Stockage

Type
Température ambiante

Usage

Bien agiter avant d'ouvrir.

Stockage

A conserver dans un endroit frais et sec. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer dans les 3 à 4 jours.
À consommer de préférence avant fin : voir en dessous de la boîte

Durability after Opening

Consommer dans - Jours

3-4

Recettes

Cupcakes

- Ingrédients
- 1 Boîte de Lait Concentré Sucré NESTLÉ®
 - 5 oeufs
 - 250 g de farine
 - 125 g de beurre
 - 1/2 sachet de levure chimique
 - 1 pincée de sel
- 30 min.
- 24 cupcakes

Pack

Taille du paquet

305ml

Dimension Numérique

Dimension numérique - 305

Infos Recyclage

Can - Recyclable

Type de matériaux d'emballage

Can - 40 - Steel

Dimension

Hauteur d'étagère (in)	Largeur étagère (in)	Profondeur d'étagère (in)
3.27	2.95	2.95

(GS1 package measurement rules)

Type d'Emballage

Type - Canette

Poids

Poids brut - 0.97

Développement du nouveau produit

Final Product - Not NPD

Unité Merchandising

Hauteur - 3.27
Largeur - 2.95
Profondeur - 2.95
Unité Empilable - Yes
Unité Stable - Yes
Plusieurs Facings - No

Recyclage Autres Textes

Emballage - PMC

autre texte d'utilisation

Cet emballage contient environ 20 portions.

Serving Size Description

Serving Size Description - Par portion 15ml

Customer Supplied Pack Data

Supplied Dimension

Shelf Height (mm) (in)	Shelf Width (mm) (in)	Shelf Depth (mm) (in)
3.27	2.95	2.95

(GS1 package measurement rules)

Supplied Unit Merchandising

Height - 3.54
Width - 2.95
Depth - 2.95

Supplied Case

Height - 6.77
Width - 9.13
Depth - 12.36
Weight - 21.01
Unit Count - 24
GTIN - 08715000984961

Services à la clientèle

Adresses du Fabricant

SA NESTLÉ BELGILUX
Rue de Birmingham 221
Bruxelles BE - 1070

Retour

Suivez nous
Instagram: @Nestleeasybaking
Service consommateurs :
SA NESTLÉ BELGILUX
(+32) 02 529 55 25
Rue de Birmingham 221
Bruxelles BE - 1070

Assistance téléphonique

(+32) 02 529 55 25

Média Social

Instagram: @Nestleeasybaking

Données étendues

Description du produit

Nom fonctionnel - Lait Concentré
Variante - Original Sucré

Record Info

GPC - 10006974
Code de la catégorie des droits de douane et des taxes - LOW

Poids du conditionnement

Can - Grams

46.1

Séparable à la main

Hand Separable - Not Applicable



